
UCHWAŁA NR LVIII/329/2022 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Skrutacyjnej 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz § 9 Statutu Powiatu Leszczyńskiego (załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVII/313/2018 z dnia 
28 września 2018 roku, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
z 2018 r. poz. 8410 ze zm.) Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Skrutacyjną w celu przeprowadzenia tajnych wyborów Członka 
Zarządu. 

§ 2. Do składu komisji powołuje się radnych : 

1) Jolantę Zamiatałę     - Przewodniczący Komisji 

2) Wojciecha Antoniaka    - Członek Komisji 

3) Karola Lisa     - Członek Komisji 

§ 3. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie tajnych wyborów na stanowisko określone 
w § 1, obliczenie wyników głosowania, spisanie protokołu z wyborów, przedstawienie wyników Radzie 
Powiatu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Członkom Komisji. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jan Szkudlarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22126252-8D11-4560-9243-BE184A0289A4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


